
 
Årsberetning NBK, Oslo og Akershus 2022-2023 
 
Denne styreperioden har følgende personer sittet i styret: 
 
Leder:   Anne Ekstrøm  
Nestleder: Tone Granli 
Medlemmer: Eli Capuferro 

Ole Wang 
Line Orlund  
 

Varamedl: 
Ingunn Terjesen 
Vibeke Moe Mølmen  

 
Tone Robertsen (materialforvalter) 
Tone Granli (kasserer) 
 
Styret i avdelingen har hatt 8 styremøter i perioden 18/1-2023 til og med 14/12-2023, i tillegg 
har det vært mye kontakt via mail og på Messenger. 
 
19. oktober 2023 (da årsberetningen ble skrevet) har avdelingen 173 medlemmer og av disse er 
167 betalende medlemmer i henhold til medlemsregisteret. I forhold til 2022 er dette en 
nedgang på 6 medlemmer. 
 
 
Arrangementer i styreperioden 2022/2023: 

• 5 Søndager i Drammen hundepark: 
o 29. januar Kjersti Bjøntegaard. Lek med hund  
o 5. februar Ellen Alexander. Nosework 
o 12. februar Aleksander Nymo. Rally  
o 5. mars Mai Nicolaisen. Fult fokus 
o 12. mars Erik Rognlie. Utstilling trening 

• Medlemsmøte 19. april 

• Utstilling 25. mars 2023 

• Boxerleir 23. - 26. juni 2023  

• Ukas utfordring på facebook uke 28-32 

• MH-test 23.-24 september 2023.  

• Vi har hatt 1 boxersprint på Boxerleiren. 

• Stand på Oslo Dog Show  

• 10 boxertreff /sosiale treff   

• 1 skogsdag på Gjerdrum (vår) 

• Unghund lydighetskurs høst -23 

• Feltkurs helg høst -23 
 
Drammen hundepark 
For å opprettholde aktivitet og treff i vintermånedene valgte vi for første gang å leie Drammen 



hundepark 5 søndager i januar til mars. Dette ble veldig populært og det ble til tider veldig fullt! 
Men tilbakemeldingen var udelt gode. Og det var veldig hyggelig å møte gamle men også mange 
nye medlemmer. Tilbudet var åpent for alle avdelinger/kontaktområder og det dukket opp 
boxere fra mange områder.  
Kursene var varierte. Vi hadde Lek med hund med Kjersti Bjøntegaard, Nosework med Ellen 
Alexander, Rallylydighet med Aleksander Nymo. Fullt fokus med Mai Nicolaisen og 
Utstillingstrening med Erik Rognlie. Vi valgte å ikke ha en grense for antall. På noen kurs fungerte 
dette bedre enn andre og før neste sesong vil vi ta en vurdering på dette. 
 
Medlemsmøte 
19. april inviterte styret til medlemsmøte for å skape en dialog med medlemmene om hva slags 
aktiviteter de ønsker at vi skal arrangere. Og hvilke kurs som det er ønsker om. Dessverre dukket 
veldig få opp. Vi syntes det er synd – men ettersom det ikke er større engasjement får vi lene 
oss mot at de fleste er fornøyd med aktivitetene som arrangeres.  
 
 
UTSTILLING 
Vi arrangerte utstilling 25. mars i Drammen hundepark. Dommer Anna Szymeanska-Modrzycka ga seg 
god tid med alle de påmeldte hundene. Aro-profilering stilte opp med salgs bod med masse fine 
klubbeffekter. Det var god stemning rundt ringen og barn og hund i pausen. Vi takker alle som bidro til 
en fin dag. 
 
 
BOXERLEIR  
23. – 26. juni 2023 var det for 15. gang boxerleir på Morokulien!  
Facebookgruppen inneholder masse fine bilder og kommentarer fra fornøyde deltakere. Alle forteller 
om en innholdsrik helg enten de deltok på sporkurs,  konkurranselydighet, positiv trening med hund, 
rallylydighet eller spesialsøk. Kursene gir deltakerne en muligheten til å prøve en ny hundesport eller 
treningsform. Med tre konsentrerte treningsdager får man en fin innføring i sporten og kan vurdere 
om man ønsker å gå videre med den når man kommer hjem.  
 
Tradisjonen tro ble det også arrangert boxer-sprint, fellesgrilling på kvelden, quiz, og lotteri. Årets 
loddsalg ga også gode inntekter - takk til alle som hadde med premier, kjøpte lodd og bidro til god 
stemning! Ettersom det var 15 års jubileum inviterte styre til middag på G-kroa. Det ble en fin kveld, 
og det var deilig å kunne sitte inne, varmt og godt, i litt penere klær, 
 
Vi takker alle deltakere, instruktører og hjelpere, både i og utenfor styret, for at også klubbens 
15. boxerleir ble en suksess. 
 
Ukas utfordring 
I juli og starten av august la vi ut ukentlige utfordringer på Facebook. Det var korte video-opptak 
der de fleste dreide seg om hverdagsøvelser. Det er vanskelig å vite om dette nådde frem til 
mange – og om videoene vi la ut ga inspirasjon til trening. Men tilbudet var tilgengelig iallfall.  
 
MH-TEST (mentalbeskrivelse av hund) 
23. - 24. september arrangerte vi MH-test på Kløfta. I løpet av noen år har vi skaffet oss alt 
nødvendig utstyr, slik at vi kan bygge banen selv, og styrets medlemmer begynner å få godt med 
erfaring i å arrangere MH-stevner.  



I år ble stevnet fullt ekstremt raskt! Det er veldig bra at så mange ønsker å teste hundene sine. 
Av 16 plasser klarte 10 boxere å få plass.  
 
Også i år hadde vi med Lars Erik Bye (avd Østfold) som testleder.  Medlemmer av styret bidro 
som figuranter og holdt orden på stevneplassen. Vi setter stor pris på at så mange velger å sette 
av tid for å bidra år etter år! 
Vi har stort fokus på å skape en god ramme rundt stevnet og det er veldig hyggelig når vi får 
tilbakemelding om at både deltakere og beskrivere har fine dager sammen med oss.  
 
 
Oslo Dog Show 
15. - 17. september ble Oslo Dog Show arrangert på Lillestrøm. Avdeling Oslo og Akershus 
bemannet stand sammen med hovedstyret. 
 
 
TRENINGSTILBUD / SOSIALE TREFF 
 
By trening – med fokus på hvordan kan bruke miljøet rundt oss til å aktivisere hundene samtidig 
som vi går tur. Vi tar en tur med t-banen og kjøre heis og rulletrapp. 
 
Skogsdag i Gjerdrum Almenning. Vi legger opp dagen etter hva de som møter opp ønsker seg. 
Det kan for eksempel være: gå tur, gå spor, prøve et feltsøk,  Boxer sprint. Det blir mulig å tenne 
bål og grille medbrakt mat. 
 
Boxertreff på varierte steder i Oslo/Akershus. I år har vi hatt 10 slike treff fra mai til desember. 
Vi har møttes i Oslo, Fornebu og Gjerdrum. Styret har rullert på hvem som tar ansvar for 
treffene. Antall som møter opp er veldig varierende. Her kan man møte andre boxere og eiere, 
utveksle erfaringer, trene på hverdagsutfordringer og få nyttig sosialisering. 
Hensikten med disse treffene er å legge til rette slik at man kan møte andre «boxer-eiere» og ha 
en hyggelig trening/ sosialisering.  Vi legger til rette for å trene hverdagslige utfordringer og går 
en tur.  
  
 
Lydighetskurs  
Aleksander Nymo holdt lydighetskurs for oss denne høsten. Aleksander har selv konkurrert på 
høyt nivå med sine boxere, og kjenner rasen godt. Deltakerne nyter godt av at han har mange 
triks og gode «verktøy» som fungerer for å få oppmerksomheten til en boxer. Både hund og eier 
tar med seg mye kunnskap hjem. Kurset avsluttes med tilbud om å forsøke seg på 
bronsemerket. 
 
Feltkurs 
Vi arrangerte feltkurs med Mona Herjuaune i oktober. Mona er en erfaren instruktør, og kjenner 
boxeren godt etter mange år som instruktør på boxerleiren. Mona kom med masse skryt av alle 
deltakerne. Alle hadde veldig god utvikling.  
Det bare å stadfeste at boxer er en brukshund – som elsker å få jobbe.  
 
 



Regnskap for NBK avd. Oslo og Akershus 1. Nov 2022 - 31. Okt 2023 er lagt ut på klubbens 
nettsider. Avdelingen har valgt å ha avvikende regnskapsår jfr. anbefaling fra hovedstyret, dette 
for at vårt årsmøte skal rekke å godkjenne regnskapet før det oversendes hovedstyret. 
Lokalavdelingen i Oslo og Akershus har en solid økonomi. Regnskapet for 2022/23 viser ett 
underskudd på kr 46 368,87. Begrunnet med nullstillingav varelager kr 16 376. Beregnet 
underskud på boxerleir da vi sponset middag på G-kroa. Og kurs i Drammen hundehall januar til 
mars der vi satt svært lav egenandel og sponset store deler av kursene. 
 
Vi har delt lager med hovedstyret på Alnabru, der har vi en vegg med våre ting som vi betaler en 
månedlig leie på. Dette fungerer fortsatt godt. 
 
 
Oslo 22. november 2023.  
Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus 
 


